
Sdružení Březovské stráně - 

AUTOMOTO  KLUB v AČR 
 

Zapsaný u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 61270 

Datová schránka:  3gdkzap  

 

569 02 Březová nad Svitavou, Lázeňská 284 
tel.721508997, e-mail: bedrich.skranka@seznam.cz, 

 

 

IČO:  43509274 

                                                                         
                                                    Březová nad Svitavou dne 17. 6. 2019 

 

Městský úřad Březová nad Svitavou 

 

starosta Ing. Karel Adámek, MBA 

 

Moravské náměstí 1 

56902 Březová nad Svitavou 

 

 

Vážený pane starosto! 

 

Mezinárodním mistrovstvím České republiky side a čtyřkolek, které se konalo 15. června 

2019, jsme si připomněli 45. výročí prvního závodu sajdkár na Březovských stráních. 

V uplynulých letech nebyl vynechán ani jeden ročník.  

Město Březová nad Svitavou nám velmi pomohlo při pořádání tohoto sportovního podniku. 

Příprava areálu a celkové zajištění průběhu závodu vyžaduje velké nasazení sil mnoha lidí. 

Těší nás, když je potom hodnocen kladně. K tomu jste přispěli i vy poskytnutím vody 

potřebné pro kropení závodní trati a zapůjčením techniky pro její čerpání. Velmi si toho 

vážíme. Děkujeme Vám, že jste pomohli zajistit podmínky pro jeho úspěšné uspořádání.   

Podařilo se vytvořit výbornou atmosféru a naše posádka side Kříž Jaroslav a Kříž Libor 

obsadila v závodě 6. místo. Nechali za sebou hodně mladších soupeřů. 

 

Děkujeme Vám ještě jednou za pomoc a těšíme se na spolupráci při pořádání dalších 

sportovních podniků. 

 

 

     Škraňka Bedřich 

 

        Předseda 

 

  Sdružení Březovské stráně – AUTOMOTO KLUB v AČR 

 

 

 

mailto:bedrich.skranka@seznam.cz

